ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания университетской стипендиальной комиссии

Астраханского государственного университета им. В.Н. Татищева

от 18 марта 2024 года

Председатель: Станкевич Г.В.

Секретарь: Степкина Т.В.

Членов комиссии: 24

Присутствовало: 19

СЛУШАЛИ: М.В. Черник, начальника управления по сопровождению

студентов «Единый деканат» о переводе студентов с платного обучения на

бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ: Перевести 22 кандидата с платного обучения на

бесплатное (Приложение 1):

Председатель     Станкевич Г.В.

Секретарь       Степкина Т.В.

Приложение №1

к выписке из решения заседания стипендиальной комиссии ФГБОУ

ВО «Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева»

Перевести нижеперечисленных студентов с платного обучения на бесплатное

с 1 февраля 2024 года (в скобках указаны номера личных дел):

1. Как сдавших экзамены за два последних семестра обучения,

предшествующих подаче заявления, на оценки «отлично» или «отлично» и

«хорошо» или «хорошо»:

очная форма обучения:

1. 20221466
2. 20223503
3. 20211567
4. 20210902
5. 20202588
6. 20224982
7. 20221328
8. 20221878
9. 20204475
10. 20220314
11. 20226391
12. 20210760
13. 20226633
14. 20226665
15. 20212472

заочная форма обучения:

1. 20204697
2. 20220059
3. 20224168

2. Как детей лиц, принимающих или принимавших участие в

специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и
Херсонской области:

очная форма обучения:

1. 20233136

Колледж Астраханского государственного университета

им. В.Н. Татищева

очная форма обучения:

1. 20225941
2. 20210616
3. 20226992

Отказать:

 как несоответствующим основаниям, предусмотренным п.6 Порядка (сдача

экзаменов за два последних семестра обучения, предшествующих подаче

заявления, на оценки "отлично" или "отлично" и "хорошо" или "хорошо"):

очная форма обучения:

1. 20232032

2. 20226675

очно-заочная форма обучения:

3. 20232166

 в связи с отсутствием вакантных мест:

заочная форма обучения

1.  20211058